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UPPDRAG NAMN TELEFON E-POST INTRESSE-OMRÅDEN 
Styrelsen     
Ordförande Mattias Ahlstedt 0730-39 54 61 mattias.ahlstedt@naturskyddsforeningen.se  Skog m.m. 
Vice ordf. Ledamot 
Mora 

Ulf Jernberg 070-176 37 89  
 

ulf.jernberg@telia.com Rovdjur 

Kassör  Gun Kallur 070-545 62 24 gunkallur@gmail.com  
Ledamot  
Rättvik 

Margareta Wikström 070-668 71 46 
 

margareta.wikstrom@naturskyddsforeningen.
se 

Skog, Rovdjur, Mat 

Ledamot 
Gagnef 

Pelle Florell 
 

070-328 23 83 
 

pelle.florell@gmail.com Skog, Fåglar, Jordbruk 

Ledamot 
Falun 

Gunilla Roos            
 

070-401 61 00 
 

guro.bod@gmail.com Skog, Skola 

Ledamot 
Säter 

Karin Magnusson 070-280 96 30 Kam@tyrens.se  

Ledamot  
Avesta 

Kristina Hallin 070-345 01 47 kristina.hallin@spray.se Rovdjur, naturen, 
hälsopedagog 

Ledamot 
Älvdalen 

Vakant    

Ledamot 
Hedemora 

Johan Hallberg 0225-137 22 johan.hallberg@ltdalarna.se Folkhälsa 

Ledamot 
Västerbergslagen 

Monika Utter 070-581 34 60 monutt17@gmail.com Naturen, solenergi 

Ledamot 
Leksand 

Vakant    

Ledamot 
Borlänge 

Vakant                     

Ledamot  
Orsa 

Birgitta Blomberg Quintino 076-786 21 50 birgittaquintino@hotmail.com Mat, hållbar tveckling 

Ledamot  
Vansbro 

Vakant    

Revisor 
 

Kåre Olsson   070-690 55 80 1225@telia.com  

Revisor 
 

Ann-Marie Franklin/Svensson    

Revisorssuppl 
 

Kristina Harsbo   023- 182 15   

Revisorssuppl 
 

Viola Lundbäck 023-283 62 viola.lundback@telia.com  

Fältbiolog 
 

Lovisa Sundström 073-811 89 32 lovisa.sundstrom@faltbiologerna.se  
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